
 

 

 

UCHWAŁA NR 455/2020 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na 2020 rok  

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 

do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Staroście Polickiemu, a także 

Komendantowi Powiatowemu Państwowej Straży Pożarnej w Policach, Dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach, Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru 

Budowlanego w Policach, Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Policach, Dyrektorowi 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych 

Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach, Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tanowie oraz Dyrektorowi 

Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach. 

  

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Polickiego.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik

do uchwały Nr 455/2020

Zarządu Powiatu w Policach

z dnia 30 listopada 2020 r.

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

700 Gospodarka mieszkaniowa 56 656,00 4 000,00 60 656,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 56 656,00 4 000,00 60 656,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

56 656,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 56 656,00

4610
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
4 000,00

710 Działalność usługowa 6 000,00

71015 Nadzór budowlany 6 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

6 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
152 437,50 92 437,50

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
60 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

60 000,00

75495 Pozostała działalność 92 437,50 92 437,50

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

92 437,50

4300 Zakup usług pozostałych 92 437,50

801 Oświata i wychowanie 827,43 8,20

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

827,43 8,20

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

827,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,20

851 Ochrona zdrowia 134 628,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

134 628,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

134 628,00

Dochody

Starosta Policki

Dział                                                                                                                                                                                  

Rozdział                                                                                                                                           

Paragraf

   Dysponent środków budżetowych                                                                                                            

Nazwa działu, rozdziału i paragrafu

Wydatki

1



zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

DochodyDział                                                                                                                                                                                  

Rozdział                                                                                                                                           

Paragraf

   Dysponent środków budżetowych                                                                                                            

Nazwa działu, rozdziału i paragrafu

Wydatki

852 Pomoc społeczna 4 486,40 4 486,40

85203 Ośrodki wsparcia 4 486,40 4 486,40

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

4 486,40

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 486,40

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 602,65 15 067,00 16 669,65

85321
Zespoły do spraw orzekania

o niepełnosprawności
1 602,65 15 067,00 16 669,65

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

1 602,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
34,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 635,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 547,65

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
6 310,00

4410 Podróże służbowe krajowe 87,00

855 Rodzina 39 325,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
39 325,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego stanowiących pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci

39 325,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
45 377,00 105 377,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
45 377,00 105 377,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom
10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 567,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej
10 776,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 791,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
13 610,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 229,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 610,00

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Policach

2



zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

DochodyDział                                                                                                                                                                                  

Rozdział                                                                                                                                           

Paragraf

   Dysponent środków budżetowych                                                                                                            

Nazwa działu, rozdziału i paragrafu

Wydatki

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności

6,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 989,00

4220 Zakup środków żywności 479,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 3 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 948,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 301,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 130,00

4430 Różne opłaty i składki 410,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
32,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 76,00

855 Rodzina 39 325,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
39 325,00

3110 Świadczenia społeczne 39 325,00

710 Działalność usługowa 985,00 6 985,00

71015 Nadzór budowlany 985,00 6 985,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 248,00

4260 Zakup energii 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 218,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 220,00

4480 Podatek od nieruchomości 517,00 517,00

851 Ochrona zdrowia 134 628,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

134 628,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 134 628,00

801 Oświata i wychowanie 1 254,83

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

1 254,83

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 254,83

801 Oświata i wychowanie 59,40

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

59,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59,40

 Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Policach

Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tanowie

Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo 

im. Marii Grzegorzewskiej w Policach

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Policach

3



zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

DochodyDział                                                                                                                                                                                  

Rozdział                                                                                                                                           

Paragraf

   Dysponent środków budżetowych                                                                                                            

Nazwa działu, rozdziału i paragrafu

Wydatki

801 Oświata i wychowanie 495,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

495,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 495,00

40 152,43 355 810,55 106 076,43 421 734,55

Dyrektor Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach

razem

4



 

Uzasadnienie. 

 

Projekt uchwały przedkłada Skarbnik Powiatu Polickiego w trybie § 72 ust. 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

 

Przepis art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) stanowi, że w terminie 21 dni od dnia podjęcia 

uchwały budżetowej zarząd jednostki samorządu terytorialnego opracowuje plan finansowy 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, przyjmując jako podstawę dla tego planu kwotę dotacji 

przyznanych na ten cel w roku budżetowym oraz wielkość dochodów związanych z realizacją 

tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa. 

 

W dniach odpowiednio 12 listopada 2020 r., 19 listopada 2020 r. i 30 listopada 2020 r. 

Zarząd Powiatu w Policach podjął uchwały odpowiednio Nr 439/2020, Nr 444/2020 

i Nr 454/2020 w sprawie zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 

2020 rok. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie.  


